¹ Francesco Sforza I (1401-1466): Italian condottiero, the founder of the Sforza dynasty in Milan, Italy. Duke of Milan from 1450 to his death

² Borso d'Este (1413-1471): Duke of Ferrara, and the first Duke of Modena, from 1450 to his death

³ In 1454

⁴ In 1453

⁵ Mehmed II the Conqueror (1432-1481): Ottoman sultan who ruled first for a short time from August 1444 to September 1446, and later from February 1451 to his death. In 1453 he conquered Constantinople and brought an end to the Byzantine Empire

⁶ Jacopo Piccinino (1423-1465): Italian condottiero and nobleman

⁷ Assisi, Gualdo, Noceria

[6] [EV] **Retulimus de ea re in sacro fratrum collegio, et simul postulata Renati regis, cujus oratores pari modo investituram petebant, in medium adduximus. Fratres ipsi, adversante nullo, Ferdinando investituram tradendam censuerunt, Renato juris viam offerendam. Secuti sumus consilia fratrum, investiri que Ferdinandum et coronari jussimus nullius juri derogando. Sic res gesta est. Nulli fecimus injuriam. Eugenii et Nicolai, sanctorum praesulum, iter perreximus; Italiae preces audivimus, paci consulimus; foedus servavimus. Et si declaratio Calixti valida fuit, ut est pro sententia maximi pontificis praesumendum, regnum ad nos et Romanam ecclesiam reversum, Ferdinando concessurum licuit nobis regnum, quod tum directo et utili dominio ad nos pertinebat, cui vellemus - absque ejus pia et justa reclamazione - committere. Placuit, et non sine causa placuit, Ferdinando, qui possessor esset, committere. Nostro itaque decreto Ferdinando rex appellatus est.**

[6] [FV] **Retulimus de ea re in sacro fratrum nostrorum collegio, et simul postulata Renati regis, qui pari modo regnum petebat, in medium adduximus. Fratres ipsi, adversante¹ nullo, Ferdinando investituram tradendam censuerunt, Renato juris viam offerendam. Secuti² sumus consilia fratrum³, investiri que Ferdinandum et coronari jussimus nullius juri derogando. Sic res⁴ gesta est. Eugenii et⁵ Nicolai, sanctorum praesulum, iter perreximus⁶; Italiae preces audivimus; foedus servavimus; paci et quieti subditorum consulimus. Nulli injuriam fecimus. Et si⁷ declaratio Calixti, cujus supra meminimus, valida fuit, ut est pro⁸ sententia⁹ summi pontificis praesumendum, regnum ad nos et Romanam ecclesiam jam redierat, licebatque nobis regnum, quod tum¹⁰ directo et utili dominio ad nos pertinebat, cui¹¹ vellemus¹² concedere. Placuit, et non sine causa placuit, Ferdinando, qui possessor esset, illud committere. Nostro itaque¹³ decreto Ferdinandus rex appellatus est.**